wireless para os visitantes da Camara 
Municipal de Gov Dix Sept Rosado; 9. 
Lancamento de 305 metros de cabo 
de rede UTP CAT5-E 100% cobre. 

- - - - Total 53.820,00 

FISCAL: EDIMAR CARLOS DE MENEZES 

GESTOR: ADONIAS FRANCISCO DE MELO 

VALOR: R$ $ 53.820,00,00 (cinquenta e três mil oitocentos e vinte reais) 
PRAZO: 12 meses. 

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado. 

Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/2021 e suas alterações 

posteriores.